Gabinet, ul. Kosciuszki 31

tel. 71 798 68 28 wew. 103

poniedziatek wtorek $roda czwartek piatek
Ewa Ostrowicz Ewa.Ostrowicz@wroclawskaedukacja.pl 9.00 - 13.00 9.00-13.00 | 9.00-13.00 | 9.00-13.00 | 9.00-13.00
Matgorzata Wardega Malgorzata.Wardega@wroclawskaedukacja.pl 8.00-13.00
LO Specjalne Nr 32, Pl. Dominikanski 6 (ZS 12 ul. Biatowieska 74a) NEUROMED
LO -9 (ul. P. Skargi 29/31)
Zespot Szkét Plastycznych, Liceum Plastyczne (ul. P. Skargi 23)
tel. 71 798 68 28 wew. 141
Logopedia poniedziatek wtorek $roda czwartek piatek
Ewa Pazdro Ewa.Pazdro@wroclawskaedukacja.pl 8.00-12.00 12.00 - 18.00 | 8.00-12.00 | 8.00-12.00 | 8.00-10.00
Natalia Maciuszek Natalia.Janiak@wroclawskaedukacja.pl 13.00-17.00 | 8.00-12.00 | 13.00-17.00 | 11.00 - 14.00 | 11.00 - 16.00
Gabinet ul. Mtodych Technikéw 58 (budynek "A" ZS Nr 18) tel. 71 798 68 28 wew. 151
‘ poniedziatek wtorek $roda czwartek pigtek
Matgorzata Balcerak - Taracha Grazyna.Balcerak-Taracha@wroclawskaedukacja.pl 8.00-14.00 12.00-16.00
Mariia Bobrik Mariia.Bobrik@wroclawskaedukacja.pl 9.00 - 13.00 12.00-14.00 | 8.30-12.30 | 9.00-14.00 | 9.00-14.00
(mt. (mt. (mt. (Kosciuszki) (Stubicka)
Technikoéw) Technikéw) | Technikéw) (103) (149)
dzieci ukrainskojezyczne i rosyjskojezyczne — do podjecia nauki w szkole
Lidia Cegtowska Lidia.Ceglowska@wroclawskaedukacja.pl 8.00-12.00 | 8.00-14.00
9.00 - 13.00 12.00 - 14.00 | 8.30-12.30 | 9.00-14.00 | 9.00-14.00
Mariia Bobrik Mariia.Bobrik@wroclawskaedukacja.pl (Mmt. (mt. (mt. (Kosciuszki) (Stubicka)
Technikéw) Technikéw) | Technikdéw) (103) (149)

Punkt Przedszkolny "Radosna Kraina" (pl. Legionéw)

Punkt Przedszkolny "Wesoty Puchacz" (pl. Legiondw)

Przedszkole , Teczowy Zakatek” (pl. Wréblewskiego) + kacik malucha
Przedszkole "Promyk Storica" (ul. Swobodna 8a)




Przedszkole Integracyjne Nr 125 (ul. Scinawska 10)

Przedszkole Nr 43 (ul. Kosciuszki 27a)

"Wspdlny Swiat" Przedszkole Integracyjne (ul. Teczowa 78a/1c)

Przedszkole "Teczowa Akademia"

"U Puchatka" Niepubliczne Przedszkole (ul. Dgbrowskiego, dawniej ul. Stawowa)

Przedszkole CITY KIDS (ul. Leszczynskiego 4)
Przedszkole Zdréj Il (ul. Swietego Jézefa 1-3)
dzieci w wieku 0-1

tel. 71 798 68 28 wew. 145

Gabinet ul. Mfodych Technikéw 58 (budynek "A" ZS Nr 18) poniedziatek wtorek $roda czwartek pigtek
Marcin Kulpeksza Marcin.Kulpeksza@wroclawskaedukacja.pl 14.00 - 18.00 | 14.00-18.00 | 9.00-13.00 | 9.00-13.00 | 9.00-13.00
Magdalena Pozniak Magdalena.Pozniak@wroclawskaedukacja.pl 14.30-17.30 | 9.00-14.00 | 13.00-18.00 | 13.00-17.00 | 8.00-11.00
Szkota Podstawowa Nr 71
SMS Junior (szkota podstawowa i liceum)
Szkota Podstawowa Nr 67
EZN
Gabinet ul. Stubicka 29-33 (w budynku ZS Nr 1)
poniedziatek wtorek sroda czwartek pigtek
. 13.00-17.00 | 11.00-15.00 | 8.00-12.00 | 8.00-12.00 | 8.00-12.00
Tomasz Wyka Tomasz.Wyka@wroclawskaedukacja.pl (144) (144) (144) (144) (144)
. . . 8.00 - 14.00 8.00-11.00 | 13.00-16.00 | 8.00-14.00 | 13.30-15.00
Eulalia Magda Eulalia.Magda@wroclawskaedukacja.pl (144) (144) (144) (144) (144)

Szkota Podstawowa 97 im. Jana Brzechwy (ul. Prosta 16)

Szkota Podstawowa nr 46 im. Polskich Olimpijczykéw (ul. Scinawska 21)

Niepubliczna Szkota Podstawowa Sidstr Salezjanek im. Jana Pawta Il (Plac Franciszkanski 1-3)

Zespot Szkét Specjalnych Stowarzyszenia HANDICAP Spoteczna Szkota Specjalna
Podstawowa i Spoteczna Szkota Specjalna Przysposabiajgca do Pracy (ul. Stawowa 1A)

Niepubliczna Szkota Terapii Behawioralnej dla Dzieci z Autyzmem (ul. M. Technikéw 58)




Gabinet ul. Stubicka 29-33 (w budynku ZS Nr 1) poniedziatek wtorek $roda czwartek pigtek
Lestawa Paciorkowska Leslawa.Paciorkowska@wroclawskaedukacja.pl 11.00-16.00 12.00-17.00
(148) (148)
dzieci ukrainskojezyczne i rosyjskojezyczne (etap edukacji szkolnej)
a-qa . 8.45-13.45 12.00-17.00 | 11.00 - 14.00 | 8.45-12.45
Jagoda Lesniak Jagoda.Januszko@wroclawskaedukacja.pl (149) (149) (149) (149)
. . . 14.00 - 18.00 8.00-12.00 | 8.00-12.00 | 13.00-17.00 | 8.00-12.00
Grzegorz Sontowski Grzegorz. Sontowski@wroclawskaedukacja.pl (149) (149) (149) (149) (148)
dzieci anglojezyczne
Szkota Podstawowa 18 (ul. Poznarska 24)
Szkota Podstawowa 29
Szkota Podstawowa 14
ATUT International School (ul. Ractawicka 101)
Wroclaw International School (ul. Ractawicka 101)
American School of Wroclaw (ul. Partynicka)
Gabinet ul. Mtodych Technikéw 58 (budynek "A" ZS Nr 18) poniedziatek wtorek sroda czwartek pigtek
Ra . . 12.30- 15.30 8.00 - 14.00 8.00 - 14.00
Joanna Zielinska Joanna.Zielinska0O4 @wroclawskaedukacja.pl (152) (152) (152)
. . . . . 15.00 - 19.00 7.00-12.00 | 8.00-12.00 8.00-14.00 | 8.00-9.00SI
Marta Sitakowska - Zioune Marta.Silakowska-Zioune@wroclawskaedukacja.pl sl (152) sl (152) (152) (152) (152)
Przedszkole 102, ul. Litomska 11
Przedszkole "Pod Wesotym Koziotkiem", ul. Nozownicza 35a
tel. 71 798 68 28 wew. 146
Gabinet ul. Mtodych Technikéw 58, (ZS Nr 18) budynek B poniedziatek wtorek ¢roda czwartek piatek
Katarzyna Pacholik Katarzyna.Pacholik@wroclawskaedukacja.pl 14.00 - 18.00 | 10.00 - 15.00 | 8.00-12.00 | 8.00-12.00 | 8.00-11.00
Matgorzata Wardega Malgorzata.Wardega@wroclawskaedukacja.pl 8.00-11.00 8.30-12.30 | 11.30-15.30 | 8.00-12.00




Szkoty Europejskie (w tym Stuzby Mundurowe)
LO Urszulanki (Pl. Nankiera 16)
ZS Nr 1, ul. Stubicka
LO COGITO
Gabinet ul. Mtodych Technikéw 58 (ZS Nr 18), budynek B

tel. 71 798 68 28 wew. 142

Marta Kozera Marta.Kozera@wroclawskaedukacja.pl

8.30-12.30

8.30-13.30

8.30-12.30

8.30-12.00

8.30-12.00

Wiktoria Zabkowska Wiktoria.Zabkowska@wroclawskaedukacja.pl

9.00-13.00

10.00 - 14.00

11.00 - 15.00

8.30-12.30

10.00 - 14.00

Szkota Podstawowa 63 (ul. Mennicza 21)

NSP Leonarda da Vinci (ul. Mtodych Technikéw 58)
NSP OPTIMUM

SP GALILEO

Przedszkole 33 "Staromiejskie" (ul. takowa 12a)
Przedszkole 30 "Bajlandia" (pl. Muzealny 13a)
Przedszkole Nr 87 ,,Wroctawskie Dzieciaki” (ul. Pawtowa 6a)
P-le KIDS & CO (ul. Wszystkich Swietych 5)

Przedszkole ELFIKI
Przedszkole "Krél Macius" (ul. Grabiszynrska)

Punkt Przedszkolny "Mate Skrzaty" (pl. Muzealny)

Gabinet ul. Mtodych Technikéw 58 (ZS Nr 18), budynek B

tel. 71 798 68 28 wew. 147

poniedziatek

wtorek

sroda

czwartek

pigtek

Aleksandra Dudek Aleksandra.Dudek@wroclawskaedukacja.pl

13.30-17.30

8.00-13.30

8.00-11.30

8.00-11.00

8.00-12.00

Katarzyna Markilewicz KatarzynaMalwina.Markilewicz@wroclawskaedukacja.pl

13.30-17.30

8.00 - 13.30

8.00-11.30

8.00-11.30

8.00-11.30

dzieci w wieku 2-3
Przedszkole Nr 105 ,,Szczepinek” (ul. Poznariska 24)
Przedszkole Nr 41 (ul. Dobra 16)

Przedszkole Nr 99 (ul. Inowroctawska 9)

Przedszkole Nr 146 (Hauke-Bosaka 9)




Przedszkole ,Wesote Nutki" (ul. taciarska 8)
Przedszkole ,,Maty Twérca” (ul. Chojnowska 4)

Szkota Podstawowa Nr 102 (ul. Gtogowska)

tel. 71 798 68 28 wew. 152

Gabinet ul. Mtodych Technikéw 58 (ZS Nr 18), budynek A poniedziatek wtorek $roda czwartek piatek
Matgorzata Wilk Malgorzata.Wilk@wroclawskaedukacja.pl 16.30 - 19.30 17.15-19.15
Lestawa Paciorkowska Leslawa.Paciorkowska@wroclawskaedukacja.pl 11.00 - 16.00
tukasz Nikel Lukasz.Nikel@wroclawskaedukacja.pl 13.00-19.00 | 9.30-13.30
terapia EEG Biofeedback
diagnoza i terapia QEEG

tel. 71 798 68 28 wew. 143

Gabinet ul. Mtodych Technikéw 58 (ZS Nr 18), budynek B poniedziatek wtorek éroda czwartek piatek
Ewa Jagiettowicz Ewa.lagiellowicz@wroclawskaedukacja.pl 11.00-15.00 | 14.00-18.00 | 11.00- 15.00 | 9.00-13.00 | 11.00 - 15.00
MELELE LR S e 8.00-12.00 | 10.00 - 14.00 | 14.00 - 18.00 | 9.00-13.00 | 8.00 - 12.00

MalgorzataAnna.Godlewska-Slaby@wroclawskaedukacja.pl

Akademickie LO "Copernikus" (ul. Inowroctawska 56)
LO - 12 (pl. Orlat Lwowskich 2a)

LO - 17 (ul. Teczowa 60)

Zespot Szkét Nr 18 (ul. Mt. Technikdw 58)

Licea NOVUM (ul. Prosta 16)

LO Cosinus Young (liceum plastyczne)

indywidualne poradnictwo edukacyjno - zawodowe dla uczniéw klas ésmych i maturzystéw




